财产保全申请书

（交通事故申请诉前财产保全适用）
申请人姓名：          ，性别：     ，出生年月：  年 月  日，身份证地址：                          。现在居住地址                                         。
电话号码：                                 。
被申请人姓名：             ，性别：    ，地址：

                     。
被申请人姓名：             ，性别：    ，地址：                     。

被申请人姓名：             ，性别：    ，地址：                     。

请求事项：请求扣押/查封被申请人价值      元的财产。
财产线索：扣押于        交警大队的            号牌车 。
事实理由：
                                                                                                                                                    为保障案件将来得以执行，特申请对被申请人价值    元的财产进行保全。

此致

东莞市第三人民法院
申请人（签名、捺指印或盖章）：
年   月   日